q awiirэ о
Ш i

11 IliiJ II
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6 апреля 2021 г. 10110-320
№______________

Москва

ГО внесении изменений
в Список экспертов РАН

1. Вывести из Списка экспертов РАН академика РАН Зволинского В.П.,

академика РАН Вайсберга Л.А. и доктора технических наук Селиванова Е.Н.

(федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт

металлургии Уральского отделения РАН).

2. Дополнить Список экспертов РАН экспертами согласно npi

3. Внести соответствующие изменения в распоряж

от 30 декабря 2020 г. № 10110-1222.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения РАН возложить

на вице-президента РАН академика РАН Адрианова А.В.